

Udvidet Forsikringsgaranti Vinkøleskabe Saixin



Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsvilkår nr. 0192-1

Selskab: Tryg Forsikring A/S, (CVR-nr. 24260666) Danmark

Gældende fra 1. maj 2020

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker. Det er din police og forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Med dit køb af et vinkøleskab Saixin fra MM Nordic indgår en udvidet produktgarantiforsikring som leveres af Tryg. Forsikringsbetingelser og forudsætninger forhandles mellem Tryg og MM Nordic. Forsikringen er en obligatorisk gruppeaftale, som dækker alle vinkøleskabe Saixin solgt af MM Nordic i Danmark.



Hvad dækker den?

- ✓ **Funktionsfejl**
Mekaniske eller elektriske funktionsfejl i produktet. Ved funktionsfejl i produktet mener vi mekanisk eller elektriske svigt i produktet, som gør, at produktet ikke kan benyttes til dets oprindelige formål.
- ✓ Funktionsfejl på vinkøleskabe dækkes kun fra og med 13 måned og frem til 36 måned beregnet fra købsdatoen som fremgår af købskvitteringen fra MM Nordic. Det vil sige at forsikringen forlænger den garanti som den almindelige reklamationsret giver.



Hvad dækker den ikke?

Denne liste viser nogle eksempler på ting, der ikke er omfattet af forsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik over ikke-omfattede skader finde du i forsikringsvilkåret.

- ✗ Brand-, vand-, tyveri- og hærværksskader.
- ✗ Kortslutning pga. udefrakommende årsag herunder lynnedslag og overspænding Ansvarsskader.
- ✗ skader, som skyldes overbelastning, fejlansvendelse, fejlmontering, fejlbetjening, forkert reparation eller skader sket under reparation
- ✗ Pludselige skader, herunder skader, der er opstået som følge af en udefrakommende påvirkning herunder stød og slag.
- ✗ Skader, som er lavet med vilje (forsætlig skade).
- ✗ Indirekte tab eller udgifter (følgeskader).



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Denne liste viser nogle eksempler på skader, der ikke er dækket på forsikringen. Du skal være opmærksom på, at listen ikke er udtømmende. Det fulde overblik finde du i forsikringsvilkårene.

- ! Krig mv.
- ! Naturkatastrofer i Danmark
- ! Atomenergi mv.
- ! Lovbrud og Internationale sanktioner

Udvidet Forsikringsgaranti Vinkøleskabe

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Tryg Forsikring A/S FT-nr. : 53070

Danmark



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i Danmark dog ikke Grønland og Færøerne.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Når der sker en skade

- Skaden skal anmeldes hurtigst muligt online eller telefonisk



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales for hele perioden, samtidig købet af vinkøleskabet.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen gælder i den periode, der er angivet på købskvitteringen (forsikringsbeviset).

Forsikringen ophører, når forsikringsperioden er udløbet.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan give besked til: Tryg Affinity, Dusager 18, 8200 Aarhus V. Alternativt pr. telefon 70 22 07 30 eller e-mail affinity@tryg.dk